
※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

高橋建設株式会社

株式会社柳沼

小廣川建設株式会社

大明建設株式会社

株式会社成田工業所

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

6,520,000円

円

円

円

円

6,400,000円

6,500,000円

6,470,000円

6,430,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

汚水管布設φ150 L=48m、雨水管布設φ250 L=46m、φ400 L=56m

円円

令和２年６月１０日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和２年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第２１号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９７．８６％

公営住宅新町団地下水道管渠布設工事第２工区

東神楽町北１条西１丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和２年６月１１日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

７，１９４，０００円 ６，５４０，０００円 ６，４００，０００円

円

落札

円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

小廣川建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町北2条西3丁目1番16号

令和２年６月１２日から令和２年１０月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

７，０４０，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

２，９３７，０００円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

株式会社富士建設コンサル
商号又は
名　　称

旭川市3条通21丁目右1号

令和２年６月１２日から令和２年８月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

落札

円

契 約 年 月 日 令和２年６月１１日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

３，１６８，０００円 ２，８８０，０００円 ２，６７０，０００円 ９２．７１％

東１丁目通り線調査設計委託業務

東神楽町南１条東１丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和２年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木設計第２３号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

歩道改修調査設計　L=168m

円円

令和２年６月１０日　１４時００分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目

2,730,000円

2,690,000円

2,720,000円

2,700,000円

円

円

円

円

円

2,670,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

株式会社及川土木設計

旭川設計測量株式会社

株式会社測新開発

株式会社アサヒ建設コンサ
ルタント

株式会社富士建設コンサル

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

高橋建設株式会社

株式会社谷脇組

株式会社盛永組

株式会社柳沼

小廣川建設株式会社

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

19,300,000円

円

円

円

円

19,440,000円

19,410,000円

19,380,000円

19,360,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

道路改良舗装　W10.5m×L100m、宅地造成一式

円円

令和２年６月１０日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和２年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第２５号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９８．９７％

公営住宅新町団地造成工事第４工区

東神楽町北１条西１丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和２年６月１１日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

２１，４５０，０００円 １９，５００，０００円 １９，３００，０００円

円

落札

円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

小廣川建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町北2条西3丁目1番16号

令和２年６月１２日から令和２年１０月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

２１，２３０，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

５３，３５０，０００円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

長田・橋本川島特定建設工事共同企業体
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東2丁目1番14号

令和２年６月２３日から令和２年１１月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

落札

円

契 約 年 月 日 令和２年６月２２日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

５３，５７０，０００円 ４８，７００，０００円 ４８，５００，０００円 ９９．５９％

公営住宅新町団地20-1年棟新築建築主体工事

東神楽町北１条西２丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和元年度繰越東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 建築一式第２６号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

木造2階建て　延べ面積308.15㎡（2LDK×2戸、3LDK×2戸）

円円

令和２年６月１０日　１４時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目

54,000,000円

52,000,000円

51,500,000円

49,900,000円

円

円

円

円

円

48,500,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

株式会社廣野組

東成建設株式会社

畠山建設株式会社

吉宮・山本特定建設工事共
同企業体
長田・橋本川島特定建設工
事共同企業体

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

５３，３７２，０００円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

長田・橋本川島特定建設工事共同企業体
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東2丁目1番14号

令和２年６月２３日から令和２年１１月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

落札

円

契 約 年 月 日 令和２年６月２２日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

５３，７９０，０００円 ４８，９００，０００円 ４８，５２０，０００円 ９９．２２％

公営住宅新町団地20-2年棟新築建築主体工事

東神楽町北１条西２丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和元年度繰越東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 建築一式第２７号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

木造2階建て　延べ面積308.15㎡（2LDK×2戸、3LDK×2戸）

円円

令和２年６月１０日　１４時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目

54,000,000円

52,100,000円

51,600,000円

50,000,000円

円

円

円

円

円

48,520,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

株式会社廣野組

東成建設株式会社

畠山建設株式会社

吉宮・山本特定建設工事共
同企業体
長田・橋本川島特定建設工
事共同企業体

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

５，９４０，０００円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

東神楽電気株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町13号南区画外2番地

令和２年６月１２日から令和２年１１月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

円

契 約 年 月 日 令和２年６月１１日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

６，０１７，０００円 ５，４７０，０００円 ５，４００，０００円 ９８．７２％

公営住宅新町団地20-1年棟新築電気設備工事

東神楽町北１条西２丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和元年度繰越東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 電気第２８号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

5,400,000円

円

5,455,000円

5,700,000円

5,500,000円

電灯、幹線、呼出、テレビ共同受信、構内配電線路、電話配管、外灯設備工事（木造2階建て
延べ面積308.15㎡（2LDK×2戸、3LDK×2戸））

円5,420,000円

令和２年６月１０日　１４時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目

6,220,000円

5,910,000円

5,850,000円 落札

6,240,000円

円

円

円

円

円

5,890,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

西山電設株式会社

東神楽電気株式会社

石森電気工事株式会社

有限会社山菱電気工業

株式会社田島電気商会

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

７，６４５，０００円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

東神楽電気株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町13号南区画外2番地

令和２年６月１２日から令和２年１１月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

円

契 約 年 月 日 令和２年６月１１日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

７，６５６，０００円 ６，９６０，０００円 ６，９５０，０００円 ９９．８６％

公営住宅新町団地20-2年棟新築電気設備工事

東神楽町北１条西２丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和元年度繰越東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 電気第２９号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

7,000,000円

円

7,120,000円

7,420,000円

7,400,000円

電灯、幹線、呼出、テレビ共同受信、構内配電線路、電話配管、外灯設備工事（木造2階建て
延べ面積308.15㎡（2LDK×2戸、3LDK×2戸））

円7,300,000円

令和２年６月１０日　１４時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目

7,925,000円

7,910,000円

7,650,000円  不落随契備考参照

7,940,000円

円

円

円

円

円

7,820,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

西山電設株式会社

東神楽電気株式会社

石森電気工事株式会社

有限会社山菱電気工業

株式会社田島電気商会

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

株式会社木本動力工業所

株式会社飯塚設備

大洋設備株式会社

開成設備株式会社

北伸・カサイ特定建設工事
共同企業体

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

15,300,000円

円

円

円

円

15,600,000円

15,900,000円

15,760,000円

15,500,000円

円

円

円

円

円

15,160,000円

円

15,100,000円

15,200,000円

14,500,000円

換気、給排水、給湯、衛生器具、消火、ガス設備工事（木造2階建て　延べ面積308.15㎡
（2LDK×2戸、3LDK×2戸））

円15,150,000円

令和２年６月１０日　１４時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和元年度繰越東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 管第３０号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９９．９３％

公営住宅新町団地20-1年棟新築機械設備工事

東神楽町北１条西２丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和２年６月１２日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

１４，８２８，０００円 １３，４８０，０００円 １３，４７０，０００円

円

 不落随契備考参照

円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

北伸・カサイ特定建設工事共同企業体
商号又は
名　　称

東神楽町ひじり野南1条3丁目1番5号

令和２年６月１５日から令和２年１１月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

１４，８１７，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

１５，０３７，０００円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

北伸・カサイ特定建設工事共同企業体
商号又は
名　　称

東神楽町ひじり野南1条3丁目1番5号

令和２年６月１５日から令和２年１１月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

 不落随契備考参照

円

契 約 年 月 日 令和２年６月１２日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

１５，０４８，０００円 １３，６８０，０００円 １３，６７０，０００円 ９９．９３％

公営住宅新町団地20-2年棟新築機械設備工事

東神楽町北１条西２丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和元年度繰越東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 管第３１号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

15,350,000円

円

15,300,000円

15,250,000円

14,700,000円

換気、給排水、給湯、衛生器具、消火、ガス設備工事（木造2階建て　延べ面積308.15㎡
（2LDK×2戸、3LDK×2戸））

円15,280,000円

令和２年６月１０日　１４時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目

15,650,000円

15,700,000円

16,000,000円

15,800,000円

円

円

円

円

円

15,500,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

株式会社木本動力工業所

株式会社飯塚設備

大洋設備株式会社

開成設備株式会社

北伸・カサイ特定建設工事
共同企業体

円


